
UCHWAŁA NR XII/21/2024 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Nowa Wieś Lęborska 
z przeznaczeniem na wkład własny dla inwestycji pn. „Budowa 

alternatywnej drogi dojazdowej do wysypiska odpadów w Czarnówku” 
realizowanej przez Lęborski Związek Powiatowo-Gminny w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465, zm. Dz. U. 
z 2024r. poz. 1572) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 1530) 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Puck pomocy finansowej Gminie Nowa Wieś 
Lęborska z przeznaczeniem na wkład własny dla inwestycji pn. „Budowa 
alternatywnej drogi dojazdowej do wysypiska odpadów w Czarnówku” 
realizowanej przez Lęborski Związek Powiatowo-Gminny w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 niniejszej uchwały zostanie 
udzielona w formie dotacji celowej do kwoty 158 666,00 zł (słownie: sto 
pięćdziesiąt osiem tysięcy sześćset sześćdziesiąt sześć złotych 00/100) ze 
środków budżetu Miasta Puck na rok 2025. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Miasta Puck, 
a Gminą Nowa Wieś Lęborska. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B063810-B880-44DA-9792-4D32A39597F5. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B063810-B880-44DA-9792-4D32A39597F5. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Gmina Miasta Puck na mocy art. 220 ustawy o finansach publicznych może 
przeznaczyć z budżetu środki finansowe na pomoc finansową dla innej jednostki 
samorządu terytorialnego w drodze uchwały podjętej przez radę. Pomoc może 
zostać udzielona w formie dotacji celowej, która będzie podlegać rozliczeniu. 

Gmina Nowa Wieś Lęborska wystąpiła z wnioskiem (sygn. 
RRP.033.1.2023/2024) o zabezpieczenie kwoty w budżecie miasta Puck na 
udzielenie pomocy finansowej z przeznaczeniem na wkład własny dla inwestycji 
pn. „Budowa alternatywnej drogi dojazdowej do wysypiska odpadów 
w Czarnówku” realizowanej przez Lęborski Związek Powiatowo-Gminny 
w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B063810-B880-44DA-9792-4D32A39597F5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/21/2024 RADY MIASTA PUCK z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-12-19T09:19:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




